

  

  

    

      [image: Dolní Vítkovice]


      Menu


      

        	Co dělat v DOV
	Kalendář akcí
	Mapa areálu
	Galerie
	Pronájem prostor
	Kontakty


      

      

        
                  CZ
          
            
              PL
              EN
            
          

        
        
        
      


      

        
          
            
              
            
          
        

        

          
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

        


      


    


    

      Chyba 404 - dokument nenalezen

      
    
Home


»404  
  
  

    
    
    
  





    



  

  

  

    

      

        
          
            
              
            
          
        

        Atraktivity


        	Bolt Tower
	Velký svět techniky
	Malý svět techniky U6
	Dětský svět
	Gong
	Galerie Gong
	Hornické muzeum
	Heligonka
	HopJump
	Lezecká stěna
	Kreativní Akademie
	Národní zemědělské muzeum


      


      

        
          
            
              
            
          
        

        Prohlídky


        	Dolní Vítkovice
	Hornické muzeum


      


      

        
          
            
              
            
          
        

        Občerstvení


        	Bolt Café
	Kavárna Velký Svět techniky
	Pizza Chleba DOV
	Bistropen
	CØKAFE Dolní Vítkovice
	Catering


      


      

        
          
            
              
            
          
        

        Ubytování


        	Hotel VP1
	Vila Liběna


      


      

        
          
            
              
            
          
        

        Další


        	Narozeninové oslavy
	Tábory
	Tematické dárkové poukazy
	Volnočasové aktivity
	DOVýuky


      


    


  





    
        

      





  

    

      

        Je nám líto, požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně byla přesunuta.

        Zkuste přejít na úvodní stránku.


      

    

  

    

    

      

        [image: Dolní Vítkovice]


        

          

            O nás

            	O Dolních Vítkovicích
	Informace
	Kontakty
	Kariéra
	Často kladené dotazy


          


          

            Ke stažení

            	Tiskové zprávy
	Oficiální soubory


          


          

            Ostatní

            	E-shop
	Partneři
	Potvrzení o pojištění
	Návštěvní řád
	GDPR
	Informace pro oznamovatele


          


          

            	Webkamera
	Dárkové poukazy
	Kompletní ceník
	Dotační projekty DOV
	Virtuální prohlídky


          


        


        

  
    
      
        
      
    
  

  
    
      
        
      
    
  

  
    
      
        
      
    
  

  
    
      
        
      
    
  

  
    
      
        
      
    
  




      


    


    

  

    

      

        Potřebujete poradit?


      


      

                  
            
              
                
              
            
            +420 724 955 121          
        
      


      

                  
            
              
                
              
            
            infocentrum@dolnivitkovice.cz          
        
      


    


  



    

      

  
    [image: Lande Park]
    [image: Trojhalí Karolina]
    [image: Svět techniky]
    [image: Milan Dobeš muzeum]
    [image: Zámek vítkovice]
  


  

          
        
        
                
                                [image: ]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: ]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: ]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: ]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: ]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: ]
          
                
        

          
          
        
        
                
                                [image: Rádio Blaník]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Brose]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Brose sitech]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Centr Group]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: ČPZP]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: ČSOB]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Dopravní podnik Ostrava]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Hitrádio ORION]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: HSF Systém]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Kofola]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Nadace Landek]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Ostrava - Vítkovice]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Raiffaisen Bank]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Škoda Vagonka]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: tieto]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: UCED]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Valk Welding]
          
                
        

          
          
        
        
                
                                [image: ABB]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Adeon]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: AHOL Střední odborná škola]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Anacot Capital]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image:  BeePartner]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Bonatrans]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Breda Weinstein]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: DAV, a.s.]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Deloitte]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: FC Baník]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Firesta]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Forum Nová Karolina]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: HTB požární ochrana]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Ing. Otakar Ožana]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Ivánek-Zeman]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Janáčkova filharmonie]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: JGK]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Job Air Technic]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: KES – kabelové a elektrické systémy, spol. s r. o.]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: kudyznudy.cz]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: leemon]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Lenzing]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image:  minimalistic]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Moravian-Silesian Tourism]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: OVAK]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: PKS servis]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: PORG Ostrava]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Renomia]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Saton]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Satum]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: ČEZ]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Technotrasa]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: trenkwalder]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Vítkovická doprava]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Vítkovice Testing Center]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Vítkovické slévárny]
          
                
        

      
        
        
                
                                [image: Zebra Systems]
          
                
        

            


  
    [image: ]
    [image: ]
  





      

  (c) Copyright 2024, Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.


  [image: Moravio]




    


  

  
  

  

  
    x


    VSTUPENKY ZDE

[image: ]

  




  






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







						


